253

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLVII 253

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLVII

Estado do fiau_i

PREFEITURA DE monsrnHOR GIL
,11J U1'LJJ:A D(

AVISO DE UC[[ACÃO

PIU)O'.SS0ADllmlSTRATIVON"0l8/2019'
PW'A.ÃO l'Rt:6t:., -CW, N" 01.5121119-.SRl'-PMMGll'l
DATA l>A ABP.R"f'IJRA: 18 def .. ...ciro de2019k 14:3D hcm,.,_
MODALIDADE: Pr<geo l'r<St:now
O:!lll!TO: Sf81l:),I,\ Dt 11,l'.GUíntO 1,)1! PR,f,-ÇOS I' A.RA O OBSl!TO - co:,,oiuS'rivl!1s t: J,)fAIJY AOOS •
llltlSllNAIJOS A t lJTVKAS CONlltUAÇÕllS. A UM VI! Al&t'\1)t:H õkcrSSIDAVt:8 VOS ÓllG.\08 I!
f.NU:S DA AD)t:l!.~STRAÇÃO Pl'BUCA DI MO SEl\1U)lt GIL• PI,
1,f.l RF.(;!ó: ,U:: IOSl0."'2 e "l'lôea~ da 8./',6fi.11J3 de A~),<14 e_, •ltanç(lc, p(>Odd'i,rc,; lxc,cln 7.3'9'2113 o ool,n,..
TONTII DE RfCVIISO: CMetlo à ooma do orçamea1o aenJ <lo l,.illaklpio de MONSENHOR Gil - PI ewuoi:.
CÓf'lA ))() EllfIAL: Podt m adqwrldo, lill SMe da htí~Jlin MllJl!clpal de MO!'ISl!N[iOk GIL - PI. loealtuda lia 1!113-
Mé trornnha, n Bmno; Cc:mtto, MONSENEll)R (llL Pioui ou ;il<, do Tribuml dt: Coolll!i dó E.1lldó dó Piauí.
E;,ohtc~: cp~Loo.m
f~';YfJ,On _ l>i: HAH.11, rtAÇ'Ã() l: PR()W)S'fA! Ra:c:ôim<11lo o Ahcr11111t: Prdcitun MlBl• do MONSllNHOR
()11,.p~ 00 ond""I"' oçj..,

PORTARIAN°. 08/2019.

MONSENHOR 011. (PI), 04 de f•-•irv <!e 20 19.

"Diapõe aobre a nomeação de enfenneiro para e.xerc:er

a atribuição de Res.ponsável Técnico da Estratégia

Saúde da Familia-ESF".

O Secretário Municipal de Saúde de Matias Ollmplo/PI, no uso de suas

atribui908S legais;

RESOLVE:

Art ·h..:_ No~ár,~~fm~: Sr. SAVYO PINHEIRO PESSOA UMA,

brasill'!iro, so·lteiro, portador . .da C'édijla ~ ldenUS1ade RG:'.J.409.635-.SSP/.P~ fOSCrito
' : . .. .• : ·_ . - . . ~-. ~. ' - : • • . - - • _- 'i t

1no CPF sot;I o tf': 056.821 :82~ ~~mien~ ;Inserto no COREIN/PJ ~ -o Nº:

000.558.611 e atual111~te0exe~ndo·~?r:9º.'~ ~nfe~eito ~~te _m~J~. para

exercer a atdbi,ü~p.AA•~e~~n~,~~ T~}~~·'íl;st~~~ .~~e d~ f,airy),-~f no
âmbito do Município de Matias Olí~io/PI. .

Art. 2"- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Matias Olímpio-PI, 30 de janeiro de 2019.

ft {} ("'.
~

1 ~naru:lo 51Xv0t L1,mu. .
OSÊ BERNARDO SILVA LIW. JONIOR ~ .

Secretário Municipal de Saúde O · J

MUNICÍPIO DE COCAL
ESTADO DO PIAUÍ

PORTAIUA liº 12/2019
2019

01 de l!'ovoi,eiro de

"Usando dds atribuições que lhe sac
confe.ri~s pela Lei orq.1nica
Hl.lnicipal e demais legislaçac
pe.ctine.nte.,,.

O nEnI!O ..XCil'AL D11: COCIU., Es tado do Piau1, no uso da
suas atril:>uiçOes que lhe sao conf e r idas pela constituiçllo !"ederal ,
Constituiç.!o E.stadual e pela Lei Org.!nica do Municipio d.e cocal,

aso:r.va ,

.Aa;t . 1 • - Nomear nos termos da l egie laçao municipal pertinente, o Ca )
Sr(al . :nwlCl:SC:O NI~ DOS SMffOS wno (CPF 063. 234 .143-25 ) , para a
funç4o de Núcl.eo de Pessoal, junto a Secretaria Mun i c i pa l de
Administração, Orçamento e Planejamento •

.Aa;t. 2• - Revogadas u, diaposiç.Oe$ em contrârio, esta portaria entra
e111 vigor na ~ta de $Uo11 public:aQ.\o.

Registre-se, Publique - se e CUmpra-se.

Qlbine te <lO Pre feito - coc:al, 01 <le Fevereiro de 2019.

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
Praça GoY. Albert<> SilYa. ◄42/Cenlro- looo (089) 3537-1186
CNPJ 06.5S4.05910001-00
e,ma1: preh!ltineueumar1insCyanoo .. com.br

PORT,\RJA IGAJ3/PREF. N" 01 112019 Elíseu M.ar1in5,-PI, OI de levereiro de 2019.

O PRE-FEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTlNS, Estado do Piaui, no uso de
suas atriblliÇões !egaís que lhe confere o nrt. 67, inciso VI ela Lei Orgânica do Mw;iclpio de E líse,i
Martins-PI.

RESOLVE:

1-De~ignar, BE-ATRIZ BATISTA DOS SANTOS, p0rtild(ITTl do CPF 038.801.853-44
para ocupar a fwiçAo de Coordenadora do SAM - Serviço de Atendimento MMleo de lJr&!neia deste

município, percebendo grori fiC11ção c~tipulado por Lei.

D - Gabinete do Prefeito Munlcipa.l de Elinu M•rtln.s, ao primeiro dia do m!s ele
fevereiro do ruio de dois mil e deieoove.

DÊCl"fl. CIA,
P DUQUE-SE E

C MPRA-SE

.,,,#-~ ,tÇ ..4.
Marcos Aurélio Guimarllcs e AraA.io'

Prefeito Municipal